评标委员会由采购人代表和评审专家组成人数：5人；

其中采购人代表不超过三分之一（ 1 人）；

评审专家不得少于成员总数的三分之二人数（ 4 人）；

按相关规定从依法组建的专家库中随机抽取。

27

是否授标评

标委员会确

定中标人

否，推荐的中标候选人数： 3人；

28 结果公告
采购人或者采购代理机构应当自中标投标人确定之日起

1个工作日内在指定的媒体上公告中标结果。

29
*政府采购预

算价

本项目设政府采购预算价，预算价是约束投标人报价的

上限，投标人报价超过预算价按废标处理。

采购预算价为：

¥1920000.00 元(大写：壹佰玖拾贰万元整)

30

*投标文件制

作器码相似

度

依据豫发改公管（2019）198 号文要求，投标人投标文

件制作器码一致视为串通投标行为，做废标处理，需投

标人自行承担责任。

31 异议

对于评标结果的异议，应当在结果公告发布之日起七个

工作日内提出。异议人对异议事项承担举证责任，异议

人对自己提出的异议事项，应当提供事实依据与具体理

由，未提供的不予受理。

32 其他内容

投标人履约完成后应及时向招标人提出验收申请，招标

人可以邀请评委专家或代理机构或参加本项目的其他投